
 
 

Ржищівська міська рада Київської області 
(восьме скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Про надання дозволу на розроблення проєкту 
землеустрою щодо відведення в оренду 
земельної ділянки для сінокосіння та 
випасання худоби Калініченку Віталію 
Сергійовичу 

 
Розглянувши та обговоривши заяву вх.№02-03-01/К.629.2 від 29 липня 2024 року Калініченка 
Віталія Сергійовича та додані до неї документи, відповідно до Закону України «Про оренду 
землі», статтей 12, 34, 93, пункту 1 статті 122, статті 123, пункту 13 частини 2 статті 134 
Земельного кодексу України, керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в 
Україні" та розпорядженням Кабінету Міністрів України від 12 червня 2020 р. № 715-р  «Про 
визначення адміністративних центрів та затвердження територій територіальних громад 
Київської області», Ржищівська міська рада Київської області ВИРІШИЛА: 
 

1.​ Проєкт рішення «Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо 
відведення в оренду земельної ділянки для сінокосіння та випасання худоби 
Калініченку Віталію Сергійовичу» відхилити. 

 
 
Міський голова                                                                                Крістіна ЧОРНЕНЬКА 
 
 
м. Ржищів 
06 вересня 2024 року 
№ 2860-52-08 
 
Юлія Овчар 
 


	 
	 

